
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
PROVINCIA DI AVELLINO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N.2l del 0E.07.2019

OGGETTO: Elezione della Commissione edilizia.

L'anno duemiladician nove, il giomo otto del mese di luglio, alle ore 20,18, nella sala

conferenze del castello Biondi Morra. Alla prima convocazione in sessione

straordinaria, che è stata partecipata ai Sigg. consiglieri a norma di legge, risultano

all' nominale:

CONSIGLIERI CONSIGLIERI Pres. Ass.Pres. Ass.

DI SABATO Vincenzo x Dl PIETRO Rosario
Marino

x

INDELLI Enrico x COVINO Domenico x

DI PIETRO Giuseppe x Dl SANTO Maria
Concetta

x

CICCONE Franco x DI PIETRO Gerardo x

CAPUTO Lucia x CAPUTO Fiorella x

COVINO Giuseppe Dino x

PRESENTT n. ll ASSENTI n.0

Presiede l'adunanza il dott. Vincenzo Di Sabato, nella sua qualità di Sindaco.

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta Ia

seduta ed invita i Consiglieri a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i pareri resi ai sensi dell'art. 49 del

seguito riportati:

Per la regolarità tecnica: favorevole.

Per la regolarità contabile: favorevole.

D. L. vo l8 agosto 2000, n. 267, così comedi



ll Presidente relaziona al Consiglio, esponendo che:

! I'art. 4 del vigente regolamento edilizio prevede che la Commissione edilizia sia composta da:

o il Sindaco o un suo delegato, che la presiede;
o l'Assessore comunale ai Lavori pubblici;
o I'Ufficialesanitarioi
o il Comandante del corpo provinciale dei Vigili del fuoco o un suo delegato;
quali membri di diritto;

o tre tecnici qualificati, di cui almeno uno Architetto o Ingegnere, designati dal Consiglio
comunale;

. tre persone, residenti nel Comune, designate dal C.C., particolarmente esperte di problemi

sociali, urbanistici ed etlilizi locali;
quali membri elettivi;

) occorre, p€rtanto procedere alla nomina dei membri elenivi.

) ciascun Consigliere ha la possibilità di esprimere il voto per una tema di nomi per ogni
votazione.

Si procede, con l'aiuto degli scrutatori, alla distribuzione delle schede ed alla votazione per i tre tecnici.

Si effenua, di seguito, lo spoglio delle schede ed il Presidente proclama i risultati della votazione:

Presenti e votanti n. undici;
Ciccone Erberto n. otto voti;
Covino Alfredo (Di Donato) n. sette voti;
Braccia Carmine n. sette voti;
Grippo Gerardo Giovanni n. tre votil

Successivamente, si procede alla distribuzione delle schede, alla votazione ed allo spoglio per la scelta

dei tre esperti, il cui esito è proclamato dal Sindaco:

Presenti e votanti n. undici;
Di Pietro Giuseppe (fu Raffaele) n. otto voti;
Maccia Ciuseppe (di Vito) n. otto votii
Grippo Cerardo Giovanni n. tre voti;

IL CONSIGLIO COMUNALE

UDITA la relazione del Presidente;

Visto it D.Lgs. l8 agosto 2000, n.267 recante: "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti

Locali",

Visto il vigente Regolamento edilizio comunale;

Visto il vigente Statuto Comunale;



con le votaz ioni di cui sopra;

DELIBERA

l) di costituire la commissione edilizia di questo Comune nel modo seguente:

a) membri di diritto:
Sindaco o un suo delegato, che la presiede;

Assessore comunale ai Lavori pubblici;
Ufficiale sanitario;
Comandante del corpo provinciale dei Vigili del fuoco o un suo delegato;

b) membri elettivi:

n. 3 tecnici:
Ciccone Erberlo
Covino Alfredo
Braccia Carmine

n. 3 espeÉi:
Di Pietro Giuseppe
Maccia Giuseppe
Grippo Gerardo Giovanni

Si dà afto che le schede occorse per le votazioni sono state distrutte seduta stante.



Lelto e soltoscritlo:

IL PRESIDENTE
F.to Vincenzo Di Sabato

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Nicola De Vito

Il sotloscritto Segretario Comunale :

Visto l'Art 124, primo comma del T.U.E.L. 18. 8.2000, n. 267;

Visto I'Art. 3 C. 18 e 51 legge 241/2007;

Visti gli atti d'fficio;

ATTESTA

Che lo presente deliberazione viene afrssa dll'albo pretorio comunale per

quindici giorni consecutivi dal 18 luglio 2019, così come prescritto dalla

vigente normativd;

Dallo rcsidenu municipde ll 18 luglio 2019

IL SEGRETARIO COMANALE

f.o De Wto Nicola

Copio conforrne oll'otiginole, in carlo liberu, per uso mmirristtstivo.

Lt 18 luglio 2019

l*.ll

IL SEGRETARIO C'"' U}':ÀLL


